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Årsrapport for 2023
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Generell e op lys n ing erzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Institutionen Den Selvejende Institution Swinging Europe
Nørregade 7D
7400 Herning

Hjemmeside:

CVR-nr.:

www.swingingeurope.dk

32 97 86 65

Daglig leder

Bestyrelse

Revisor

Bank

Hjemstedskommune: Herning
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Momsregistrering: Institutionen er momsregistreret

Marie Lilholt

Brian Nyegaard Bruhn (Bestyrelsesleder)
Nikolaj Bugge (Vicebestyrelsesleder)
Johannes Videbæk
Sara Dommergaard Thomassen
Esben Aarup
Gitte Hornshøj
Dorte Bille

BOO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Guldborgvej 1
7400 Herning

Jyske Bank
Østergade 2
7400 Herning
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Ledelsespåtegn ing zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Bestyrelse og leder har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabs-
året 2023 for Den Selvejende Institution Swinging Europe.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven, driftstilskudslo-
ven og dertil knyttede bekendtgørelser samt institutionens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af institutionens ak-
tiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af institutionens aktivi-
teter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de
forhold, beretningen omhandler.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 19/6 2024

Brian Nyegaard Bruhn
Bestyrelsesleder

Johannes Videbæk

Dorte Bille

Leder

Marie Lilholt

Nikolaj Bugge Sara Dommergaard Thomassen
Vicebestyrelsesleder

Esben Aarup Gitte Hornshøj
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Den uafhæng ige rev isor s rev is ionspåtegn ing zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Til bestyrelsen i Den Selvejende Institution Swinging Europe

Revisionspåtegn ing på årsregnskabet

KonklusionzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Vi har revideret årsregnskabet for Den Selvejende Institution Swinging Europe for regn-
skabsåret 1. januar til 31. december 2023, der omfatter anvendt regnskabspraksis, re-
sultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter institutionens ved-
tægter, Kulturstyrelsens krav til regnskab og revision samt driftstilskudsloven med tilhø-
rende bekendtgørelse nr. 1701 af 21/12 2010.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs.
udarbejdet i overensstemmelse med institutionens vedtægter, Kulturstyrelsens krav til
regnskab samt driftstilskudslovens regnskabsregler.

Grundlag fo r konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revi-
sion og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig
revision, idet revisionen udføres på grundlag af bestemmelserne i institutionens ved-
tægter, Kulturstyrelsens krav til revision samt driftstilskudsloven med tilhørende be-
kendtgørelse nr. 1701 af 21/12 2010. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er
nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af
årsregnskabet". Vi er uafhængige af Den Selvejende Institution Swinging Europe i over-
ensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og
de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige eti-
ske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnå-
ede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremh ævelse af fo rhold vedrørende revisionen
Den Selvejende Institution Swinging Europe har, i overensstemmelse med reglerne i
Kulturstyrelsens krav til regnskab samt driftstilskudsloven med tilhørende bekendtgø-
relse nr. 1701 af 21/12 2010, som sammenligningstal i resultatopgørelsen for regn-
skabsåret 2023 medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget for 2023. Disse
sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Ledelsens ansvar fo r årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige hense-
ender er rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med institutionens vedtægter, Kul-
turstyrelsens krav til regnskab samt driftstilskudsloven med tilhørende bekendtgørelse
nr. 1701 af 21/12 2010. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinfor-
mation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
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Den uafhæng ige rev iso rs r ev is ionspåtegn ing (fo rt sat )

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere Den Selv-
ejende Institution Swinging Europes evne til at forsætte driften; at oplyse om forhold
vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere Den Selvejende Institution Swinging Europe, indstille driften eller ikke
har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en
revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikker-
hed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med in-
ternationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark,
samt standarderne for offentlig revision, jvf. reglerne i institutionens vedtægter, Kultur-
styrelsens krav til revision samt driftstilskudsloven med tilhørende bekendtgørelse nr.
1701 af 21/12 201 O, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlin-
formationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsent-
lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse
på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af års-
regnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for
offentlig revision, jvf. reglerne i institutionens vedtægter, Kulturstyrelsens krav til revision
samt driftstilskudsloven med tilhørende bekendtgørelse nr. 1701 af 21/12 2010, foreta-
ger vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herud-
over:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisions-
handlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstræk-
keligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at op-
dage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højre end ved væsent-
lig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgel-
ser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af in-
tern kontrol.

- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at
kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne,
men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af Den Selv-
ejende Institution Swinging Europe interne kontrol.

- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er pas-
sende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som le-
delsen har udarbejdet, er rimelige.
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Den uafhæng ige rev iso rs rev is ionspåtegn ing (fo rt sat )

- Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det op-
nåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller
forhold, der kan skabe betydelig tvivl om Den Selvejende Institution Swinging Eu-
ropes evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usik-
kerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, mo-
dificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis,
der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenhe-
der eller forhold kan dog medføre, at Den Selvejende Institution Swinging Europe
ikke længere kan fortsætte driften.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og
den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observatio-
ner, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under
revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetning en
Ledelsesberetningen omfatter ligeledes målrapporteringen.

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen og målrapporteringen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen og målrapporte-
ringen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen
og målrapporteringen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesbe-
retningen og målrapporteringen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen
og målrapporteringen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinforma-
tion.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede
oplysninger i henhold til institutionens vedtægter, Kulturstyrelsens krav til revision samt
driftstilskudsloven med tilhørende bekendtgørelse nr. 1701 af 21/12 2010.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen og mål-
rapporteringen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overens-
stemmelse med institutionens vedtægter, Kulturstyrelsens krav til revision samt driftstil-
skudsloven med tilhørende bekendtgørelse nr. 1701 af 21/12 2010. Vi har ikke fundet
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen og målrapporteringen.
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Den uafhæng ige rev isor s rev is ionspåtegn ing (fo rt sat )

Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regu lering

Udtalelse om juridisk-krit isk revision og fo rvaltningsrevisionzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen,
er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt indgå-
ede aftaler og sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyl-
dige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der
er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen har i den forbindelse ansvar for at etablere sy-
stemer og processor, der understøtter sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-
kritisk revision og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med stan-
darderne for offentlig revision. I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj
grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de undersøgte dispositioner, der er omfat-
tet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i
bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. I
vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte sy-
stemer, processor eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved for-
valtningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på baggrund af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsent-
lige kritiske bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Herning, den 19/6 2024

BOO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR nr. 20 22 26 70

Lars Brændgaard
Statsautoriseret revisor
MNE-nr. 30207
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Ledelsesberetn ing

Resultatopgørelsen udviser et overskud på DKK 3.055, som er overført til egenkapita-
len. Egenkapitalen pr. 31. december 2023 udgør således på DKK -247.884.

Ledelsen og bestyrelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen og bestyrelsen har igennem det forgangne regnskabsår igangsat en række til-
tag til forbedring af institutionens økonomi og baseret på budgettet for 2024 samt kredit-
facilitetterne, er det ledelsens og bestyrelsens opfattelse, at institutionen stadig kan dri-
ves på en måde, hvorpå institutionen kan leve op til sine forpligtelser det kommende år.
Institutionens negative egenkapital forventes reetableret ved egen drift de kommende
år.

Ledelsen og bestyrelsen har i lighed med tidligere år udarbejdet særskilt mere udførlig
beretning over institutionens aktiviteter og beskrivelse heraf. Der henvises hertil for en
nærmere beskrivelse og uddybende informationer omkring 2023 samt kommende pro-
jekter.
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Regnskabspraksis

Reg nskabsg rund lag

Årsrapporten for Den Selvejende Institution Swinging Europe for 2023 tager udgangs-
punkt i årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse A med
tilvalg af relevante bestemmelser for virksomheder i klasse B.

Opstillingen og benævnelsen af resultatopgørelsens poster er tilpasset som følge af in-
stitutionens særlige karakter.

Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregni ng og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indreg-
nes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller
amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er
afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil
tilflyde institutionen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske for-
dele vil fragå institutionen, og forpligtelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles akti-
ver og forpligtelser som beskrevet nedenfor.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Resultatopg ørelsen

I resultatopgørelsen medtages årets indtægter, herunder offentlige og private tilskud,
kontante gaver mv., ligesom årets løbende omkostninger udgiftsføres.

Modtagne tilskud indtægtsføres i det regnskabsår, tilskuddet er bevilliget til at skulle
dække. Modtagne tilskud til projekter periodiseres således, at de indtægtsføres samtidig
med at projektet gennemføres.

Der er foretaget periodisering, således at øvrige indtægter og udgifter, der vedrører
regnskabsåret, indgår i resultatopgørelsen, uanset betalingstidspunktet.

Omkostninger til projekter omfatter alle udgifter, som direkte kan henføres til institutio-
nens projekter.
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Regnsk abspraksis (fortsat)

Fællesomkostninger omfatter institutionens udgifter til lønninger, lokale- samt admini-
strationsomkostninger.

Skat af årets resultat

Der er i årsrapporten ikke afsat aktuel eller udskudt skat, idet institutionen ikke har
skattepligtige indtægter.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris eller til en lavere nettorea-
lisationsværd i, hvilket i al væsentlighed svarer til den pålydende værdi med fradrag af
nedskrivninger til imødegåelse af tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag en individuel vurdering af de enkelte tilgode-
havender.

Periodeafgrænsningspo ster

Periodeafgrænsningsposter opført under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrø-
rende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Institutionens egenkapital er udtryk for aktiverne fratrukket gældsforpligtelserne.

Finansielle gældsfo rplig telser

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer
til den nominelle værdi.
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Resultatopgørelse l. januar - 31. december zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Note 2023 Budget 2023 2022

Driftstilskud fra Herning Kommune 729.000 729.000 699.000

Tilskud fra Kulturministeriet 708.053 681.476 681.475

Indtægter "Mosaic" o o 98.701

Indtægter "Liberty" 2 o o 37.694

Indtægter "PlayGround Live" 3 131.368 138.730 112.500

Indtægter "Kulturfest Herning" 20.000 20.000 12.000

Indtægter "Connect" 4 o o 43.500

Indtægter "Melody Grand Prix Herning 2022" 5 o o 32.847

Indtægter "ContainArtSound" 6 304.000 285.000 o
Indtægter "Meeting Point" 7 5.000 450.000 o
Indtægter "FEMME" - 3 årigt europæisk projekt med 5 lande o 150.000 o
Indtægter "Silent Readings" o 100.000 o
Indtægter til ansøgning "Roots" 3 årigt europæisk projekt med 6 lande - European Band Relay" o o 23.000

Indtægter "The Drama War Project" 8 o o 155.000

Indtægter "Wavelenght" 9 o o 187.000

Indtægter til videreudvikling af fremtidige projekter o o 85.000

Indtægter Gateway Music o o 167

Indtægter 1.897.421 2.554.206 2.167.884

Omkostninger "Liberty" 10 o o -285.024

Omkostninger "Play!Ground Live" Il -125.344 -140.000 -81.993

Omkostninger "Kulturfest Herning" -20.000 -20.000 -10.000

Omkostninger "Connect" 12 o o -19.918

Omkostninger "Melody Grand Prix Herning 2022" 13 o o -27.847

Omkostninger "ContainArtSound" 14 -199.969 -222.500 o
Omkostninger "Meeting Point" o -425.000 o
Omkostninger "FEMME" - 3 årigt europæisk projekt med 5 lande o -125.000 o
Omkostninger "Silent Readings" o -75.300 o
Omkostninger "MoorJazz festival 2022" 186 o o
Omkostninger "The Drama War Project" 15 o o -237.394

Omkostninger "Wavelenght" 16 o o -130.396

Omkostninger til p roj ekter -345.127 -1.007.800 -802.572

Løn og personaleomkostninger 17 -1.123.818 -1.166.300 -1.110.619

Lokaleomkostninger -127.000 -127.000 -122.000

Administrationsomkostninger 18 -284.432 -250.000 -262.248

Fællesomkostninger -1.535.250 -1.543.300 -1.494.867

Omkostninger i alt -1.880.378 -2.551.100 -2.297.440

Resultat før finansielle poster 17.043 3.106 -129.555

Finansielle omkostninger 19 -13.989 -2.800 -7. 706

Årets resultat 3.055 306 -137.262
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Balance 31. december

Aktiver zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Note 2023 2022

Moms 34.516 4.813

Andre tilgodehavender 20 95.000 460.194

Tilgodehavender 129.516 465.007

L ikvider 21 327.080 187

Omsætningsaktiver 456.596 465.194

Aktiver 456.596 465.194
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Balance 31. december

Passiver

Note 2023 2022

Egenkapital primo -250.939 -113.677

Overført resultat 3.055 -137.262

Egenkapital ult imo -247.884 -250.939

Gæld til pengeinstitut 22 365 109.835

Kreditorer og skyldige omkostninger 276.572 348.728

Modtaget forudbetalte tilskud 23 199.022 75.000

Anden gæld 24 228.521 182.570

Kor tfr istede gældsforpligtelser 704.480 716.132

Gældsforpligtelser 704.480 716.132

Passiver 456.596 465.194

Eventualforpligtelser 25
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Noter til år srappor ten
2023 2022

1 Indtægter " Mosaic"

Ensemble Amadeus Nella Persona o 98.701

o 98.701

2 In dtægter " L iber ty"

Creative Europe o 27.694

Tempi o 10.000

o 37.694

3 Indtægter " Play!Ground Li ve"

Slots- og Kulturstyrelsen 60.000 50.000

Johannes Jensen og Helle Mau Jensen og døtres Fond o 25.000

Kulturelt Samråd 22.584 o
EgeFonden 25.000 15.000

Midtjysk Skole- og Kulturfond 10.000 10.000

Deltagergebyr 1.784 4.500

Salg af koncerter 12.000 8.000

131.368 112.500

4 Indtægter " Connect"

Kulturelt Samråd o 40.500

Deltagergebyr o 3.000

o 43.500

5 Indtægter " M elody Gr and Pr ix Hern ing 2022"

Heming Kommune o 27.847

Kulturelt Samråd o 5.000

o 32.847

6 Indtægter " ContainAr tSound"

Kultursamarbejdet 200.000 o
Midtjysk Skole- og Kulturfond 5.000 o
FærchFonden 50.000 o
Heming Kommune 15.000 o
EgeFonden 25.000 o
Udlejning af container 9.000 o

304.000 o
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Noter til år sr appor ten

7 Indtægter " M eeting Point"

2023 2022

European Education and Culture Executive Agency (EACEA) - Meeting Point

Nordisk Teater Laboratorium

Fundacja B'Cause

Fabrica Athens Astiki Mi Kerdoskopiki Etaireia

Overført til 2024

597.628 o
-230.656 o

-88.987 o
-73.963 o

-199.022 o

5.000 155.000

8 Indtægter " The Dr ama War Pr oj ect"

Kultursamarbejdet o 125.000

Ringkøbing Skjern Kommune o 30.000

o 155.000

9 Indtægter " Wavelenght"

Ku I tursamarbej det o 137.000

Herning Kommune o 25.000

Ringkøbing Skjern Kommune o 25.000

o 187.000

10 Omkostninger " Li ber ty"

Honorarer o 122.150

Rejseudgifter o 43.362

Forplejning o 23.955

Overnatning o 40.282

Videoproduktion o 37.750

Diverse o 17.526

o 285.024
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Noter til år sr appor tenzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA
2023 2022

11 Omkostninger " Play!Ground L ive

Honorarer 76.100 35.100

Rejseudgifter 17.914 27.697

Kost og logi 18.452 18.641

Markedsføring o 52

Småanskaffelser 7.878 503

Lyd- og videooptagelser 5.000 o

125.344 81.993

12 Omkostninger " Connect"

Honorarer o 15.373

Forplejning o 1.455

Rejseomkostninger o 400

Aktiviteter o 1.325

Kodaafgift o 1.365

o 19.918

13 Omkostninger " M elody Gr and Pr ix Hern ing 2022"

Honorarer o 12.000

Forplejning o 2.339

Rejseomkostninger o 7.394

Overnatning o 6.113

o 27.847

14 Omkostninger " ContainAr tSound"

Køb af container 26.716 o
Etablering af stræmforsyning i container 3.095 o
Dokumentarfilm v/filminstruktør Nøsby Hansen 36.000 o
Transport af container 17.200 o
Rejseomkostninger 4.968 o
Aktivitetspulje til Byrum i Vinderup 25.000 o
Aktivitetspulje til Slageriet i Holstebro 25.000 o
Revision 12.000 o
Diverse 16.152 o
Honorarer, inkl. honorar ti l Herning Billedskole 16.998 o
Annoncer og tryksager 5.828 o
Materialer 7.168 o
Forplejning 1.004 o
Småanskaffelser 2.840 o

199.969 o
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Noter til år sr appor ten
2023 2022

15 Omkostninger " The Drama War Project"

Honorarer o 202.751

Forplejning o 1.499

Rejseomkostninger o 10.612

Videoproduktion o 8.625

Oversættelse o 3.906

Revision o 10.000

o 237.394

16 Omkostninger " Wavelenght"

Honorarer o 98.743

Forplejning o 2.518

Transportomkostninger o 10.855

Videoproduktion o 9.375

Overnatning o 3.510

Øvrige omkostninger o 5.396

o 130.396

17 Løn og personaleomkostninger

Lønninger 1.028.869 1.028.623

Honorar Musikkonsulent 48.500 49.000

Kørselsgodtgørelse 6.341 8.674

Sociale omkostninger, inkl. ATP 20.048 24.522

Personaleomkostninger 15.306 21.427

Regulering feriepengeforpligtelse 4.754 -21.628

1.123.818 1.110.619

18 Administr ationsomkostninger

Kontingenter / medlemsskaber 27.525 25.430

Porto og gebyrer 2.340 3.860

Telefon 1.255 1.816

Edb inkl. gebyr lønsystem 12.069 6.775

Mødeudgifter 5.515 7.691

Rej seudgi fier 2.325 15.538

Gaver og blomster o 949

Bogførings- og regnskabsmæssig assistance 140.447 145.648

Forsikringer 26.088 25.390

Annoncering og markedsføring 1.860 4.238

Konsulenthonorar 12.270 o
Småanskaffelser o 353

Revisor 52.738 24.561

284.432 262.248
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Noter til år sr appor ten
2023 2022

19 Finansiell e omkostninger

Renter pengeinsitutter 2.359 7.678

Indeksering feriepenge oergangsordning 8.815 o
Valutakursregulering 2.788 o
Renter kreditorer 27 28

13.989 7.706

20 Andr e til godehavender

EgeFonden - MoorJazz Festival 2021 / 2022 o 40.000

Midtjysk Skole og KulturFond - MoorJazz Festival 2021 / 2022 o 10.000

Heming Kommune - MoorJazz Festival 2021 / 2022 o 75.000

Kulturelt Samråd Herning - Connect o 40.500

Ringhøbing Skjern Kommune -The Drama War Project o 30.000

Ringhøbing Skjern Kommune - Wavelenght o 25.000

Heming Kommune - Wavelenght o 25.000

Kultursamarbejdet - Wavelenght o 137.000

EgeFonden - PlayGround Live 2022 o 50.000

Midtjysk Skole og KulturFond - PlayGround Live 2023 10.000 o
Midtjysk Skole og Kulturfond - ContainArtSound 5.000 o
Kultursamarbejdet - ContainArtSound 40.000 o
Heming Kommune - ContainArtSound 15.000 o
EgeFonden - ContainArtSound 25.000 o
Liberty o 27.694

95.000 460.194

21 Li kvider

Kassebeholdning 187 187

Jyske Bank, konto 7621-2137244 326.893 o

327.080 187

22 Gæld til pengeinstitut

Jyske Bank, konto 7621-2137244 o 109.684

Mastercard 365 151

365 109.835

23 M odtaget foru dbetalte til skud

European Education and Culture Executive Agency (EACEA) - Meeting Point 199.022 o
NAPA - Into the Music o 75.000

199.022 75.000
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Noter til år sr apporten

2023 2022

24 Anden gæld

A-skat og AM-bidrag 58.624 26.242

ATP 1.988 1.988

Feriepenge - overgangsordning 137.269 128.454

Periodiserede projektindtægter o o
Feriepengeforpligtelse 30.640 25.886

228.521 182.570

25 Eventualfor pli gtelser

Ingen.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Karen Dorte Bille
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: f537e699-185a-4842-a54f-b29acc20164f
IP: 37.96.xxx.xxx
2024-06-19 08:53:09 UTC

Marie Lilholt
Daglig ledelse
Serienummer: 914a3b38-64a1-489f-a74e-d080d18d60ae
IP: 95.138.xxx.xxx
2024-06-19 09:44:26 UTC

Brian Nygaard Bruhn
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 61c2fb28-ca7a-431a-8223-8b8452a7874b
IP: 92.246.xxx.xxx
2024-06-19 10:26:53 UTC

Sara Dommergaard Thomassen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 59c5bf67-17bc-422c-83d6-fde8e09ca6c3
IP: 109.57.xxx.xxx
2024-06-19 11:26:59 UTC

Gitte Hornshøj Laugesen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 77d7b065-62d6-4eae-b684-284238e9a7ec
IP: 87.50.xxx.xxx
2024-06-19 11:33:18 UTC

Esben Aarup
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 7a9c18ac-7b88-42d5-bd2d-f2f2d5d3b80c
IP: 217.116.xxx.xxx
2024-06-19 16:42:43 UTC
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det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 
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dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator
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         xoZuJJSU4c1z25gdlkQQVRzPPW95whWkTF6XcSD+CzQ=   8XA9kc/ASiC6KBbglhjThHe+vgnBE06SzQOLnoItSGc=      AQAB           2024-06-19T08:53:07.635Z     24ZeIbJI8bHXdy77i3k6ErHgTygAh78Kn84rifbkAS0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 487280505999418360915877085262168754208709538366        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         tX4HDRG+o5LWUL/ZxMfdVcQdeDofTPdoylJ1pwRSIFo=   UJsKM0OTHNHi7uyZJKe6FA3uUl2xjEErf6vCYYFssfA=      AQAB           2024-06-19T09:44:24.920Z     WIAupaf5mOGeJtqZ90NVxFT8JPjXQgSLVKoKZ1v7BW0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1347840135917218666485880451404186705237696247269        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            daglig ledelse
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring 2023
            IOQEU-WAMON-OFWX2-OXDK8-D1DPX-AN7NB
            SHA-256
            9f21be0e258d14769e70c36328f3e93f84aa206d0c5a2626243d4caa283f644f
            
                                    
                                                                            daglig ledelse
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            daglig ledelse
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xoZuJJSU4c1z25gdlkQQVRzPPW95whWkTF6XcSD+CzQ=   +Bk6QKrdQsu6iFGdcv0Cvus5cjYw+v8y4MFYAUV2Mec=      AQAB           2024-06-19T10:26:52.682Z     YvWfe09coX8iCl47O2nSrHRpQ28Dpij4QsZw7lDT6jA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 112387737019347461548567294452523130773627413505        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xoZuJJSU4c1z25gdlkQQVRzPPW95whWkTF6XcSD+CzQ=   4h8C4rehWhaYY0u0JS/ogXKeNXxpYTqeHnomwoNhD5I=      AQAB           2024-06-19T11:26:58.407Z     /31Ep0Jzc9e7u1CtQzLwJ9tXmMbOm5Q20oW5hTv0F0U=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1076710456462613774724549807420508193543961851045        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xoZuJJSU4c1z25gdlkQQVRzPPW95whWkTF6XcSD+CzQ=   WSaKmPxSBxJbjesZpBsbOHJd2ZiUt7C0XeoV881L92E=      AQAB           2024-06-19T11:33:17.275Z     cqxniQmTeNuLV/tOfsl9CyukiX0A36Y4q49x8WRzjaU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1067141748719022998496358674901480135875586687053        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xoZuJJSU4c1z25gdlkQQVRzPPW95whWkTF6XcSD+CzQ=   NzfxEsY/VJOXks8B5SfdXBH+z6sIt4r9ldktBXTR4+0=      AQAB           2024-06-19T16:42:39.830Z     yMVs2mrctYKeCvBDZcmkR1V/oL/R3CXdcet+SwkHIg0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1065269215520361157535119542244860608628127494853        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xoZuJJSU4c1z25gdlkQQVRzPPW95whWkTF6XcSD+CzQ=   J2op3gjq1Sys/vKmjvK9eFH06g5XfHfzn6WOpCIZQTE=      AQAB           2024-06-19T20:48:02.006Z     ld1pimlHew52a4PmtBBbGlUSRh//rorElY2vN/d9VkM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1234742190607309313668376760112122240141719695603        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         xoZuJJSU4c1z25gdlkQQVRzPPW95whWkTF6XcSD+CzQ=   ZRZw5QONu0aIBnMdfs+0HDsyh2NlyvWCOGzEhVIHMyg=      AQAB           2024-06-21T04:42:06.673Z     ffbQL5tnVnSus8yLoHd9DjaHzSWPeWRp6nzLZPo7KVg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1337700935718171817116870309862496703586622882485        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         dTFho65A5ktbYCe6aJqPF1uoGmDIuNd3q4/YwIlPaIo=   0MVJJUP2E331swR7lVZOpd0sETUcpT7vrw1VWg3gjGU=      AQAB           2024-06-21T04:52:17.823Z     rHwgV5wZb1L84D258P/BJ95OOvWfva/d76STeRhfcl4=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 978387121444213182635950472857044727629667663272        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokol 2023 side 38 - 45
            DM4KD-B6KEK-1H6M3-WMJUJ-QIBHO-AT1OA
            SHA-256
            c55e24247f3a7f2a65afdeba4aa8fe612ea18b1dfca2ac561e82aeade94eb654
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
            
            Aftalebrev
            8A4NK-PW86C-L4C01-VTFII-7EQ2W-5E1EM
            SHA-256
            cb772a7e2d4eb34e797d01aa9510c9f3637e954c956ff26f882123107f14ff8a
            
                                    
                                                                            statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         bSLmt6CdH3ab61do/xNTgRUrlMh7T3p32gMWPXwIZNs=   gzuHqmGLYiY3B5sgJuvQl0ShTAfSmycFrzo/wfeey38=      AQAB           2024-06-21T05:33:52.374Z     4Fq9xat3Khw8qdKKAJQrZi09rpyjJNPXoKj8LMMmB4U=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 1129270677161720489443825841690520929217515154060        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            1MKA7-AMW2F-GOVC0-L8LGE-WEUHS-8X7JE
            SHA-256
            13837f8f457ab1828abbb7ea1688710305329ef08875d9944b3208828692bcaa
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2024-06-19 08:46:44 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                                        
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Brian Nygaard Bruhn"                                                          
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nikolaj Bugge"                                                                
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Johannes Videbæk"                                                             
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Sara Dommergaard Thomassen"                                                   
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Esben Aarup"                                                                  
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Gitte Hornshøj Laugesen"                                                      
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Karen Dorte Bille"                                                            
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Marie Lilholt"                                                                
  2024-06-19 08:47:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lars Brændgaard"                                                              
  2024-06-19 08:48:34 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Brian Nygaard Bruhn" at "brian@brianbruhn.dk"                              
  2024-06-19 08:48:34 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nikolaj Bugge" at "bugge.nikolaj@gmail.com"                                
  2024-06-19 08:48:34 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Johannes Videbæk" at "byrjv@herning.dk"                                    
  2024-06-19 08:48:35 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sara Dommergaard Thomassen" at "sdt@herning-gym.dk"                        
  2024-06-19 08:48:35 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Esben Aarup" at "esbenaarup@gmail.com"                                     
  2024-06-19 08:48:35 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Gitte Hornshøj Laugesen" at "gittehornshoj@mail.dk"                        
  2024-06-19 08:48:35 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Karen Dorte Bille" at "dortebille@me.com"                                  
  2024-06-19 08:48:36 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Marie Lilholt" at "marie@swinging-europe.dk"                               
  2024-06-19 08:51:10 UTC   Esben Aarup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 08:51:47 UTC   Karen Dorte Bille            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 08:52:03 UTC   Karen Dorte Bille            37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 08:52:04 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 08:52:06 UTC   Esben Aarup                  66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 08:52:59 UTC   Karen Dorte Bille            37.96.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 08:53:00 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 08:53:01 UTC   Penneo system                37.96.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 08:53:09 UTC   Karen Dorte Bille            37.96.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-06-19 09:43:15 UTC   Marie Lilholt                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 09:43:22 UTC   Penneo system                95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 09:43:22 UTC   Marie Lilholt                95.138.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 09:44:12 UTC   Penneo system                95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 09:44:12 UTC   Marie Lilholt                95.138.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 09:44:13 UTC   Penneo system                95.138.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 09:44:26 UTC   Marie Lilholt                95.138.xxx.xxx    The signer signed the document as dirigent, daglig ledelse, daglig ledelse, daglig ledelse                      
  2024-06-19 10:23:28 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 10:25:58 UTC   Brian Nygaard Bruhn          92.246.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 10:26:00 UTC   Brian Nygaard Bruhn          92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 10:26:01 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 10:26:45 UTC   Brian Nygaard Bruhn          92.246.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 10:26:46 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 10:26:48 UTC   Penneo system                92.246.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 10:26:53 UTC   Brian Nygaard Bruhn          92.246.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-06-19 10:59:25 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 11:25:07 UTC   Sara Dommergaard Thomassen   35.158.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:25:08 UTC   Penneo system                35.158.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:25:27 UTC   Penneo system                109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:25:27 UTC   Sara Dommergaard Thomassen   109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:26:47 UTC   Penneo system                109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:26:47 UTC   Sara Dommergaard Thomassen   109.57.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:26:48 UTC   Penneo system                109.57.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:27:00 UTC   Sara Dommergaard Thomassen   109.57.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-06-19 11:27:45 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:27:46 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:28:32 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:28:32 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:29:16 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:29:16 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:30:46 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:30:47 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:31:43 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:31:44 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:33:07 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:33:07 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      87.50.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 11:33:09 UTC   Penneo system                87.50.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 11:33:19 UTC   Gitte Hornshøj Laugesen      87.50.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-06-19 13:55:28 UTC   Marie Lilholt                104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 16:38:54 UTC   Esben Aarup                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 16:38:57 UTC   Esben Aarup                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 16:38:59 UTC   Esben Aarup                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 16:40:28 UTC   Esben Aarup                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 16:40:47 UTC   Esben Aarup                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 16:41:04 UTC   Esben Aarup                  66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 16:41:11 UTC   Esben Aarup                  217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 16:41:13 UTC   Penneo system                217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 16:42:25 UTC   Penneo system                217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 16:42:25 UTC   Esben Aarup                  217.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 16:42:29 UTC   Penneo system                217.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 16:42:43 UTC   Esben Aarup                  217.116.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-06-19 20:47:16 UTC   Nikolaj Bugge                66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-19 20:47:21 UTC   Nikolaj Bugge                85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 20:47:22 UTC   Penneo system                85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 20:47:56 UTC   Nikolaj Bugge                85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-19 20:47:57 UTC   Penneo system                85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 20:47:58 UTC   Penneo system                85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-19 20:48:03 UTC   Nikolaj Bugge                85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-06-20 07:51:38 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-20 07:51:49 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Johannes Videbæk" at "byrjv@herning.dk"                                    
  2024-06-20 10:31:42 UTC   Johannes Videbæk             212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-20 10:31:42 UTC   Johannes Videbæk             212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-20 15:42:10 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-20 15:42:12 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    A signing request email was sent to "Johannes Videbæk" at "byrjv@herning.dk"                                    
  2024-06-21 04:38:19 UTC   Johannes Videbæk             212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-21 04:38:19 UTC   Johannes Videbæk             212.112.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                              
  2024-06-21 04:38:25 UTC   Johannes Videbæk             212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-21 04:38:26 UTC   Penneo system                212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-06-21 04:41:51 UTC   Penneo system                212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-06-21 04:41:51 UTC   Johannes Videbæk             212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-21 04:41:55 UTC   Penneo system                212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                         
  2024-06-21 04:42:09 UTC   Johannes Videbæk             212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                       
  2024-06-21 04:42:57 UTC   Lars Brændgaard              xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Brændgaard" at "labra@bdo.dk"                                         
  2024-06-21 04:51:22 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-21 04:51:22 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-21 04:51:37 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-21 04:51:37 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-21 04:52:13 UTC   Lars Brændgaard              77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                           
  2024-06-21 04:52:14 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
  2024-06-21 04:52:15 UTC   Penneo system                77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                         
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